

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
2	PZA	KIT DE TENSOR-CINTURÓN DE SEGURIDAD DEL	2278.46	4556.92
1	PZA	"STRUT ASM,L/GATE"	399.62	399.62
1	PZA	"STRUT ASM,L/GATE"	443.08	443.08
1	PZA	BARRA,IMPCT PCHQ DLNT	7923	7923
1	PZA	BOMBILLA-FARO DE LUZ ALTA	196	196
1	PZA	TUERCA,SPT TORRETA SUSP DLNT	170.66	170.66
1	PZA	CUERPO-ACEL(C/ACEL ACTR)	5676.3	5676.3
1	PZA	SENSOR-OX CALNT(POSN 2)	868.14	868.14
2	PZA	CUBO, RUEDA DELANTERA (CON CO	8564.8	17129.6
1	PZA	GENERADOR-	2270.79	2270.79
1	PZA	LLAVE-TUERCA AJST CJTE RDA TR	50.88	50.88
1	PZA	CIERRE-TUERCA AJST CJTE RDA TR	138.86	138.86
1	PZA	PLACA-INST SUSP DLNT	261.82	261.82
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	1904.82	1904.82
3	PZA	TERMOSTATO-REFRIGERANTE MTR	130.38	391.14
1	PZA	ALTAVOZ-INF RDO P/LAT DLNT	390.08	390.08
1	PZA	TAPÓN,TUERCA TIRANTE SUSP DLN	72.08	72.08
2	PZA	SELLO TAPA MOTOR	26.58	53.16
1	PZA	ABSORBEDOR,ENER AUX SALPICADE	143	143
1	PZA	MOLDURA-SUP RJA RAD	199	199
1	PZA	FAJA-P/CHQ TR INF	472	472
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	432	432
1	PZA	PERNO-ESTIB RDA REP	108	108
1	PZA	SOPORTE-LADO SALPICADERO DFNS TR	79	79
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	378.42	378.42
1	PZA	PUERTA,LATERAL DELANTERA	5727	5727
1	PZA	MANIJA,LADO EXT PLAT DLNT	897	897
1	PZA	BISEL,CIL BL P/LAT DLNT	266	266
1	PZA	PARABRISAS-	3590	3590
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	2742	2742
1	PZA	ADORNO-DLNT SUP LADO CUERPO	82	82
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	68	68
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	68	68
1	PZA	FRANJA SELLADO-VTN EXT P/LAT DLNT	438	438
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	495	495
1	PZA	"BRACKET ASM,FRT BPR FASCIA SI"	55	55
1	PZA	EMBLEMA-REJILLA DELANTERA	444	444
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3415	3415
1	PZA	CINTA-MOLD SUP P/LAT DLNT	51	51
1	PZA	CINTA-ADOR TR MRC VTN P/LAT DLNT	73	73
1	PZA	BARRA-	613	613
1	PZA	COFRE-	4970	4970
1	PZA	"WINDOW,FRT S/D STA"	227.9	227.9
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	225	225
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2032.55	2032.55
1	PZA	AMORTIGUADOR-ENER PCHQ DLNT	673	673

1	PZA	FRANJA SELLADO-MRC VTN P/LAT DLNT	545	545
1	PZA	"BURLETE, VENTANA FIJA DE LA PUERTA LATER	155	155
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	64	64
1	PZA	PANTALLA-CNDSR A/C	363.58	363.58
1	PZA	MOLDURA-REB SUP P/BRI	153	153
1	PZA	REFUERZO, LATERAL SALPICADERO	100	100
1	PZA	BARRA, IMPCT PCHQ TR	1430	1430
1	PZA	BRACKET ASM-FRT LIC PLT	112	112
1	PZA	DEFLECTOR-FRT BPR FASCIA AIR	674	674
1	PZA	REJILLA-INFERIOR DELANTERA	249	249
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$75706.40
+IVA (16%) \$11026.15
TOTAL \$79939.60

CANTIDAD CON LETRA: SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 60/100.-
 METODO PAGO: NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL : Régimen General FECHA TIMBRADO: 2016-01-14T00:11:20



SELLO:
 ZBh4GW1gJTI0o2wZA6tKZiJxNhY9/uXCo6LAtNzda2XMfubbjVQdAHPsazcD2GanoLL//3PMeGkOF87w31lqU9I+3Q2aDO1FMp0pdtC46H22820e8kEMv+LJ0Ts9NexatTEGgrkp1NsHW/OZ5KM9g0eyIA8TtwnNUIr+zc6H1I8=
 SELLO SAT:
 ijHvzXJ+HTGeYh7u9bp8zhvmm/WL0+Q2dZdWpDjufXUMn1MV5v2shzuOb9eLCTE/nEYBpbzB3TAcVACO1bS6EGV/RJE0tVTvH4mcYrPQtPoTYfbNCaUYWgx5hsSBsQdSiyoKq5hCkPfJDTaqeilY5KPIfLVEc6uv5WKgbz66c=
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|5AFF5E69-476B-41C9-8D42-74E5AA53F02E|2016-01-14T00:11:20|ZBh4GW1gJTI0o2wZA6tKZiJxNhY9/uXCo6LAtNzda2XMfubbjVQdAHPsazcD2GanoLL//3PMeGkOF87w31lqU9I+3Q2aDO1FMp0pdtC46H22820e8kEMv+LJ0Ts9NexatTEGgrkp1NsHW/OZ5KM9g0eyIA8TtwnNUIr+zc6H1I8=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI